MAYTONI

OpHodasHbIK TPeKoBbIK cBeTUJIbHUK Maytoni Unity Vuoro yepHbin 230V
10W 900Im 24° IP20 No dim 940

Kon n3pennsa 20401

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
apaHTna

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
Perynupyemas apkocTb
MoOLLHOCTb

Yron nuH3ssl

Cri

3almTHOE CTeKJ10
LnpuHa

BbicoTa

OvnameTp

LiBeT kopnyca
MaTepuan kopnyca
Monuposka

3KCI'IJ'IyaTaLI,I/IOHHaF| cpena

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

nHesHou benbin 4000K
900ntomeHa(oB)
5rona/ net

Maytoni

230V

No dim

1ow

24°

90

IP20

118.0mm

147.0mm

78.0mm

YepHbI

aNlOMUHNI

KOBPWK

N9 BHYTPEHHEro UCnob30BaHns
-20 ~ 40°C

CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese




