

MAYTONI



Однофазный трековый светильник Maytoni Unity Vuoro черный 230V 10W 900lm 24° IP20 940

Код изделия 20401

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	900люмена(ов)
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Maytoni
Напряжение питания	230V
Мощность	10W
Угол линзы	24°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Ширина	118.0mm
Высота	147.0mm
Диаметр	78.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Сайт производителя	maytoni.de/en/catalog/functional/track-systems/single-phase-track-systems/luminaires-single/tr003-1-10w4k-s-b/

